

012-000121-2012

URZĄD MIASTA TYCHY	
Wydział Obsługi Rady Miasta	
Wpł.	2012 -04- 23
L.dz. Podpis.....
Znak sprawy

Tychy, 23.01.2012

PROTOKÓŁ NR V/12 Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA „Z1”

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Uchwała w sprawie sprawozdania z działalności Rady w 2011 r.
4. Zaplanowanie spotkań Rady na cały rok 2012
5. Ocena zabawy Mikołajowej w grudniu 2011
6. Zaplanowanie organizacji wyprzedaży garażowej przed świętami wielkanocnymi
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski
8. Zamknięcie posiedzenia

Ad.1

O godz. 19⁰⁰ otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku spotkania przez Witolda Morawskiego.

Na zebranie przybyło 14 radnych (wg listy obecności).

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji - jednogłośnie.

Ad.3

Omówienie treści sprawozdania z działalności Rady Osiedla Z1 w 2011 roku.
Załącznik nr 2.

Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Ad.4

Witold Morawski poinformował, że statutowo jako Rada Osiedla powinniśmy spotykać się przynajmniej raz na kwartał żeby omówić ważne dla nas sprawy.

Aleksandra Spisak-Golemo podziękowała Wojciechowi Derejowi za propozycje wynajęcia zespołu na Mikołajki 2011. W jej opinii impreza była bardzo udana.

Wstępnie ustalono iż piknik osiedlowy odbędzie się 1 IX.

Na 18 IV ustalono termin posiedzenia Rady Osiedla Z – przed sprzedażą garażową.

Dyżury Radnych ustalono na godzinę 18.30 w następujących dniach:

18 IV Celina Śliwa-Kuźnik i Lidia Majchrzak

5 VI Agnieszka Bizacka i Aleksandra Spisak-Golemo

20 VIII Marcin Kaczmarczyk i Witold Morawski

27 XI Agnieszka Wilusz i Małgorzata Walendzińska-Półtorak

Ad.5

W opinii zebranych zabawa Mikołajkowa 2011 w tej konwencji sprawdziła się. Było dużo konkursów, zabaw dla dzieci i rodziców.

Podziękowania dla sponsora, pana Skrzypka za to że dostarczył słodczy dla dzieci

Marzena Sieniawska i Aleksandra Spisak-Golemo dokonały zakupów słodczy oraz zabawek i wykonały paczki dla dzieci.

Ad. 6

Na dzień 12 V wyznaczono wyprzedaż garażową.

A w dniu 15 XII odbędzie się impreza mikołajkowa dla dzieci.

Witold Morawski zastanawiał się czy kwoty przeznaczone na poszczególne imprezy są wystarczające?

Marzena Sieniawska stwierdziła, że para fizyków za 2 godziny wzięła dość dużo, ale trzeba przyznać, że zabawa się sprawdziła.

Wojciech Derej zauważył, że skoro coś się sprawdziło może warto to powtórzyć.

Rada była zgodna, że jak chodzi o piknik i mikołajki były to imprezy najbardziej komfortowe pod względem organizacyjnym, tak dla członków Rady jak i mieszkańców.

W dyskusji o tym czy ponownie zaprosić zespół wynajęty do zabawy na mikołajki, zgodziliśmy się, że to zawodowi aktorzy, którzy mogą wielokrotnie zmieniać konwencję zabawy i ponownie zainteresować nasze osiedlowe maluchy.

Aleksandra Spisak-Golemo przypomniała, że wydatki na mikołajki i piknik na 2012 rok zaproponowaliśmy na tym samym poziomie co w roku 2011.

Przewodniczący Morawski zaproponował żeby pan Derej zadbał o uzgodnienie rezerwacji terminu z tym samym zespołem co w 2011 na naszą następną imprezę mikołajkową.

Witold Morawski podjął się przygotowania projektu plakatu anonsującego wyprzedaż garażową, a Małgorzata Walendzińska-Półtorak wydrukuje plakat i informacje na ten temat dla mieszkańców naszego osiedla.

Ad. 7

Aleksandra Spisak-Golemo wyraziła swoje zdziwienie, że wniosek w sprawie inwestycji na naszym osiedlu w dniu składania został przyjęty, natomiast na Komisji został odrzucony z powodu braku dokumentacji projektowej.

Projekt dotyczący wykonania świateł na przejściu dla pieszych został odrzucony ze względu na przepisy prawa o ruchu drogowym, które wymuszają powiązanie przejścia ze skrzyżowaniem i podnoszą drastycznie koszt takiego przedsięwzięcia. Być może w najbliższym czasie, jeśli zmienią się na gorsze warunki ruchu na ulicy Sikorskiego powrócimy z wnioskiem budowy bezpiecznego skrzyżowania.

Aleksandra Spisak-Golemo poinformowała, że w obowiązkach wiceprezydenta Podmokłego jest opieka nad jednostkami pomocniczymi (radami osiedli).

Witold Morawski przekazał radnym następujące informacje:

- o swojej telefonicznej rozmowie z Prezydentem miasta Tychy Andrzejem Dziubą na tematy które szczególnie nurtują naszych mieszkańców:

- wycinki drzew na obrzeżach lasu wokół osiedla,
- ekranów wyciszających nasze osiedle, które powstaną wraz z modernizacją DK1. Według planów ekrany wyciszające mają być instalowane od lutego 2012 roku, a wycinka jest lecznicza, zgodna z prawem i będą nowe nasadzenia.

W sprawie ochrony przewodniczący ma informacje od prezesa Szkarłata, iż umowy dotyczące ochrony naszego osiedla planuje przenieść do nowej firmy Ziemowit gdyż obecna firma jest w upadłości.

Mieszkaniec naszego osiedla, pan Andrzej Strzelczyk zobowiązał się, że będzie uczestniczył w negocjacjach z firmami ochroniarskimi. Już się tym zajął. Wstępna ocena po pierwszych rozmowach jest taka, że firmy Ziemowit i Juventus proponują raczej umowy o prewencji, nie chcą natomiast ponosić majątkowej odpowiedzialności za mienie mieszkańców naszego osiedla. Aktualnie ok. 30 domów płaci firmie Ziemowit 120 zł/miesiąc.

Nasza umowa o ochronie jest wstępnie przygotowana.

Prezes Szkarłat jest gotów obniżyć składkę za ochronę pod warunkiem zwiększenia liczby ubezpieczonych domów.

Wojciech Derej zaproponował zainstalowanie na terenie naszego osiedla kilku kamer monitorujących.

Marzena Sieniawska zauważyła, że mieszkańcy powinni sami porządnie oświetlić swoje domy.


Beata Gontarewicz-Pierzak powiedziała, że może powinniśmy iść w tym kierunku, żeby rozmieścić monitoring z kamerami.

Skoro został włożony wysiłek w przygotowanie projektu nowej umowy to powinien on trafić do każdego domu, a mieszkańcy powinni pisemnie w określonym terminie 2-3 tygodni dać odpowiedź.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 21.

Protokołowała Marzena Grylewicz

Przewodniczący Rady Osiedla Z1:



Witold Morawski

PRZEWODNICZĄCY RADY OS. Z1
Witold Morawski

